
 

UCHWAŁA NR 832/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 

 

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 138.248,88 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

Zmian klasyfikacji budżetowej dokonuje się na wniosek Władzy Wdrażającej Programy 
Europejskie, w związku z przeprowadzoną kontrolą I stopnia, dotyczącą realizacji projektu  
„Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn”, w ramach Europejskiej 
Współpracy Terytorialnej, Programu dla Europy Środkowej 2007-2013. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                   
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 



 

 

 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 832/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.12.2011r. 

     

 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  138 248,88 138 248,88

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   138 248,88 138 248,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 29 774,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018   29 774,00

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 4 522,34  

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118   4 522,34

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 729,62  

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128   729,62

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 2 817,10  

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178   2 817,10



Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 4 225,66  

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218   4 225,66

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 12 148,76  

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308   12 148,76

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377 2 229,74  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z UE)  4378   2 229,74

Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności ) 4387 985,99  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388   985,99

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności ) 4397 64 793,39  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (finansowanie 
programów z UE)  4398   64 793,39

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 176,07  

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418   176,07

Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 15 846,21  

Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428   15 846,21

OGÓŁEM  138 248,88 138 248,88



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 832/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.12.2011r. 

     

Departament Polityki Regionalnej 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  138 248,88 138 248,88

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   138 248,88 138 248,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4017 29 774,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4018   29 774,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4117 4 522,34  

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4118   4 522,34

Składki na Fundusz Pracy (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4127 729,62  

Składki na Fundusz Pracy (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4128   729,62

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4177 2 817,10  



Wynagrodzenia bezosobowe (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4178   2 817,10

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4217 4 225,66  

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4218   4 225,66

Zakup usług pozostałych (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4307 12 148,76  

Zakup usług pozostałych (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4308   12 148,76

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4377 2 229,74  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4378   2 229,74

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4387 985,99  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4388   985,99

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4397 64 793,39  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4398   64 793,39

Podróże służbowe krajowe (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4417 176,07  

Podróże służbowe krajowe (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4418   176,07

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4427 15 846,21  

Podróże służbowe zagraniczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4428   15 846,21

OGÓŁEM  138 248,88 138 248,88

 

 


